
ZARZĄDZENIE NR 140/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 15 października 2008 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974         
i Nr 173, poz. 1218) oraz art.  2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008  dokonuje się zmian polegających 
na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w ten sposób, że: 

 
1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 15.000 zł – do kwoty 1.684 zł, a w nim 

rozdział 75818 Rezerwy ogólne o kwotę 15.000 zł – do kwoty 1.684 zł i § 4810 rezerwy 
o kwotę 15.000 zł – do kwoty 1.684 zł; 

 
2) zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15.000 zł – do kwoty 18.484.550 zł, 

a w nim rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 15.000 zł – do kwoty 2.233.346 zł i § 4270 zakup 
usług remontowych o kwotę 15.000 zł – do kwoty 141.000 zł. 

 
 § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008  dokonuje się zmian polegających 

na przeniesieniu wydatków z rezerw celowych w Dziale 801 Oświata i wychowanie zgodnie 
z planowanym przeznaczeniem wydatków w ten sposób, że: 

 
1) zmniejsza się: 
 

a) rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 3.100 zł – do kwoty 2.215.246 zł, a w nim § 4810 
rezerwy o kwotę 3.100 zł – do kwoty 0 zł, 

  
b) rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 18.770 zł – do kwoty 564.716 zł, a w nim 

§ 4810 rezerwy o kwotę 18.770 zł – do kwoty 41.230 zł; 
 

2) zwiększa się: 
 

a) rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 10.200 zł – do kwoty 6.731.949 zł, a w nim 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.200 zł - do kwoty 4.602.991 zł, 

 
b) rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 4.870 zł – do kwoty 2.235.116 zł, a w nim § 2510 

dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego o kwotę 4.870 zł – do kwoty 
2.065.216 zł, 

 
c) rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 6.800 zł – do kwoty 8.790.418 zł, a w nim § 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800 zł – do kwoty 2.768.675 zł. 
 

 § 3. Załącznik nr 4 „Zakres i kwoty dotacji z budżetu” do uchwały Nr XIX/142/07 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 21 grudnia 2007 r. – Uchwała budżetowa na rok 2008 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 25, poz. 481) zmienionej uchwałami XXI/149/08 dnia 6 lutego 
2008 r., Nr XXII/161/08 z dnia 27 lutego 2008 r., Nr XXIII/175/08 z dnia 26 marca 2008 r.,  Nr 
XXIII/176/08 z 26 marca 2008 r., Nr XXV/182/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., Nr XXVI/186/08 z dnia 28 
maja 2008 r., Nr XXVII/196/08 z dnia 25 czerwca 2008 r., Nr XXVIII/207/08 z dnia 23 lipca 2008 r., Nr 
XXX/214/08 z dnia 5 września 2008 r., Nr XXX/217/08 z dnia 30 września 2008 r., Nr XXX/218/08 



 2

z dnia 30 września 2008 r. i Nr XXXI/227/08 z dnia 15 października 2008 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do zarządzenia.    

 
 § 4. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian 

uwzględniających zadysponowanie rezerwami, o których mowa w § 1 i 2. 
 

     § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

                              BURMISTRZ 

                             /-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 
 
 

 
                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

1. Z rezerwy ogólnej – 15.000 zł – wykonanie adaptacji części pomieszczeń na Przedszkole Nr 3. 
2. Z rezerw celowych – 21.870 zł – z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej. 


	Uzasadnienie

